
*Documento informatico firmato digitalmente, ai sensi e con gli effetti del D. Lgs 82/2005 nonché del D.P.R. 
445/2000 (e rispettive norme collegate). 

 

 

AZIENDA REGIONALE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO UNIVERSITARIO 
Legge Regionale 26 luglio 2002, n. 32 e ss.mm.ii. 

 

 

 

 

      
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

N°  36/23  del  23/01/2023 

Oggetto: FUSIONE PER INCORPORAZIONE E CAMBIO DENOMINAZIONE. LA 
SOCIETÀ SOLARISYS SRL E LA SOCIETÀ ITECH PROJECTS AND 
CONSULTING SRL SARANNO INCORPORATE DA WEBKORNER SRL 
CON LA NUOVA DENOMINAZIONE IN WETECH'S SPA SB– VIA F.LLI 
ALINARI N. 76, 80, 82, MONTEVARCHI (AR). 

 
 

Servizio proponente: 60.2 APPROVVIGIONAMENTI E CONTRATTI 

 
 



*Documento informatico firmato digitalmente, ai sensi e con gli effetti del D. Lgs 82/2005 nonché del D.P.R. 
445/2000 (e rispettive norme collegate). 

 

IL DIRIGENTE 

 
 Vista la Legge Regionale 26 luglio 2002, n. 32 "Testo Unico della normativa della 

Regione Toscana in materia di educazione, istruzione, orientamento, formazione 
professionale e lavoro”, come modificata dalla Legge Regionale 19 maggio 2008, n. 26 e 
in particolare l’art.10 della L.R n. 32/2002, come modificato dall’art. 2 della L.R. 
26/2008, con cui viene istituita, a far data 1° luglio 2008, l’Azienda Regionale per il 
diritto allo studio universitario; 

 
 Visto il Decreto del Presidente della Giunta Regionale 8 agosto 2003, n. 47/R recante 

“Regolamento di esecuzione della L.R. 26 luglio 2002, n. 32” e ss.mm.ii.; 

 Vista la Delibera della Giunta Regionale Toscana n. 244 del 4 marzo 2019, con la quale 
si approva il Regolamento organizzativo dell’Azienda; 

 Vista la Delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Azienda n. 10/19 del 29 marzo 
2019 con la quale si prende atto della Delibera di cui sopra, procedendo all’adozione 
definitiva del Regolamento organizzativo; 

 Visto il Provvedimento del Direttore dell’Azienda n. 30/22 del 25 marzo 2022, recante 
“DETERMINAZIONI IN ORDINE ALL'ADOZIONE DELLA DELIBERAZIONE DEL CDA N. 7/22 
DEL 7 MARZO 2022 RECANTE LA DEFINIZIONE DELLA NUOVA MACRO STRUTTURA 
ORGANIZZATIVA DELL'AZIENDA REGIONALE DSU TOSCANA: INDIVIDUAZIONE DELLE 
STRUTTURE ORGANIZZATIVE DI CUI ALL'ART. 16, COMMA 1 LETT. C) DELL'ATTUALE 
REGOLAMENTO ORGANIZZATIVO”; 

 Vista la nota datata 30 novembre 2022, acquisita al n. di protocollo aziendale n. 170/23 
del 11/01/2023 con la quale si comunica che, con decorrenza 1 gennaio 2023, la società 
SOLARISYS S.r.l. e la società  ITECH PROJECTS AND CONSULTING S.r.l., saranno fuse 
per incorporazione nella società WEBKORNER S.r.l., la quale subentrerà, senza 
soluzione di continuità, in tutti i rapporti attivi e passivi ad esse riconducibili ed 
assumerà la denominazione di WETECH’S S.p.A SB, con sede legale in Montevarchi 
(AR), Via F.lli Alinari n. 76, 80, 82 - Codice fiscale e P. IVA 05174160480; 

 Atteso che in conseguenza di quanto esposto, a decorrere dal 1 gennaio 2023, sarà 
operativa solo la società WETECH’S S.p.A SB, alla quale occorrerà fare riferimento per 
qualsiasi rapporto contrattuale in essere anche se sorti precedentemente a tale data; 

 Preso atto inoltre che, nella nota ricevuta si dà atto che: 

 fatture e documenti fiscali fino al 31 dicembre 2022 saranno emesse e dovranno 
essere ricevute a nome delle società incorporate Solarisys Srl e Itech Projects and 
Consulting Srl; 

 a partire dal 1 gennaio 2023 dovranno essere emesse e ricevute a nome della 
società incorporante “WETECH’S S.p.A SB “, già WEBKORNER S.R.L.; 

 

 

DETERMINA 
 

1. Di prendere atto che con decorrenza 1 gennaio 2023 la società SOLARISYS S.r.l. e la 
società ITECH PROJECTS AND CONSULTING S.r.l. saranno fuse per incorporazione nella 
società WEBKORNER S.r.l., la quale subentrerà, senza soluzione di continuità, in tutti i 
rapporti attivi e passivi ad esse riconducibili ed assumerà la denominazione di 
WETECH’S S.p.A. SB con sede legale in Montevarchi (AR), Via F.lli Alinari n. 76,80,82 - 



*Documento informatico firmato digitalmente, ai sensi e con gli effetti del D. Lgs 82/2005 nonché del D.P.R. 
445/2000 (e rispettive norme collegate). 

 

Codice fiscale e P. IVA 05174160480 e che, pertanto, quest’ultima subentra in tutti i 
diritti e obblighi derivanti dai rapporti contrattuali in essere delle società fuse. 

 
2. Di assicurare la pubblicità integrale della presente determinazione mediante 

pubblicazione all’Albo on-line dell’Azienda nonché mediante pubblicazione nella Sezione 
Amministrazione Trasparente del Sito Aziendale, ai sensi dell’art. 29, comma 1 del 
D.Lgs. 50/2016.  

 

 

     

                                  Il Dirigente Area  
                        Approvvigionamenti e Contratti 

                                          Servizi Tecnici e Informatici 
                         Ing. Andrea Franci  
                                                 (Firmato digitalmente*)                                                                                                    

 

 

 


	stato
	numero
	data
	oggetto
	servizio

